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Pressmeddelande  

2025-05-07 

 

SBP Kredit AB (publ) har idag beslutat om att påkalla Skriftligt Förfarande till innehavare av 

bolagets utestående SEK 677 430 000 Vinstandelslån (ISIN: SE0014782827)  

SBP Kredit AB (publ) är en alternativ investeringsfond med syfte att finansiera fastighetsprojekt i 

Sverige genom att lämna krediter mot säkerhet. SBP Kredit AB (publ) har erbjudit allmänheten och 

institutionella investerare möjlighet att teckna vinstandelslån som är noterade på segmentet Nordic 

AIF hos Nordic Main Regulated (NGM) i Stockholm. 

Givet fondens positiva utveckling föreslås ändring av fondens villkor, vilket bland annat innebär en 

förlängning av löptiden med 5 år. Föreslagen ny slutlig återbetalningsdag blir den 31 mars 2032. 

För fullständiga detaljer kring de föreslagna ändringarna, se den bifogade kallelsen till det Skriftliga 

Förfarandet. 

Innehavare motsvarande ca 70,1% av emissionsbeloppet har förklarat att man avser att stödja 

förslaget. 

Avstämningsdag för omröstningen är den 16 maj 2025 och den sista dagen att avge röst i det Skriftliga 

Förfarandet är den 23 maj 2025. Utöver omröstning kräver beslutet att Finansinspektionen ej har något 

att erinra varvid utfallet av det Skriftliga Förfarandet kommer att offentliggöras genom 

pressmeddelande. 

 

För vidare information vänligen kontakta:  

Matts Kastengren, CEO, SBP Kredit AB 

Tel 070-288 42 80, matts.kastengren@sbpkredit.se 

Henric Hersvall, CFO, SBP Kredit AB 

Tel 070-938 56 43, henric.hersvall@sbpkredit.se 

 

Om SBP Kredit: 

SBP Kredit lämnar lån till fastigheter i Sverige. Vi lämnar säkerställda krediter upp till 300 mkr i form av byggnadskreditiv eller 

fastighetslån. Vi finansierar nyproduktion och renoveringar, förvärv och försäljningar, byggrätter, ombildningar, osålda 

lägenheter eller andra tidsbegränsade behov. Med bakgrund från såväl fastighet som bank bemöter vi våra kunder med 

Kunskap, Engagemang och Respekt. Sedan starten 2016 har vi hjälpt 300 fastighetsägare i över 100 kommuner, vilket bland 

annat resulterat i hållbara bostäder till mer än 10 000 personer, från Ystad i söder till Boden i norr. SBP Kredit är en börshandlad 

fond som erbjuder sina investerare en stabil årlig avkastning till en balanserad risk. 

Läs mer om SBP Kredit och om fonden, hur du gör som kund eller hur du investerar på www.sbpkredit.se 
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